
ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от № 

городской округ Лобня 

О создании рабочей группы по оценке обоснованности внесения 

изменений в существенные условия контрактов по строительству 

и капитальному ремонту общеобразовательных учреждений  

на территории городского округа Лобня в рамках реализации 

государственной программы «Строительство объектов  

социальной инфраструктуры» на 2023-2027 годы» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «городской округ Лобня» Московской 

области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Создать рабочую группу по оценке обоснованности внесения

изменений в существенные условия контрактов по строительству 

и капитальному ремонту общеобразовательных учреждений на территории 

городского округа Лобня в рамках реализации государственной программы 

«Строительство объектов социальной инфраструктуры» на 2023-2027 

годы», если при исполнении таких контрактов возникли независимые 

от сторон контракта обстоятельства, влекущие невозможность 

их исполнения согласно приложению к настоящему Постановлению. 

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте

Администрации городского округа Лобня в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.лобня.рф. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Година М.Л. 

Глава городского округа Лобня            А.В. Кротова 

http://www.лобня.рф/


Приложение  

к постановлению Главы 

городского округа Лобня 

Московской области  

от ______________№_________ 

Состав  

рабочей группы по оценке обоснованности внесения изменений  

в существенные условия контрактов по строительству  

и капитальному ремонту общеобразовательных учреждений на территории 

городского округа Лобня в рамках реализации государственной программы 

«Строительство объектов социальной инфраструктуры»  

на 2023-2027 годы» 

Годин М.Л. заместитель Главы городского округа Лобня 

(председатель рабочей группы) 

Лутченко С.М. заместитель начальника отдела 

строительства и архитектуры (заместитель 

председателя рабочей группы) 

Члены рабочей группы: 

Сазонова Т.Н.  и.о. начальника Финансового управления 

Козлова А.Д. заместитель начальника Управления 

экономики 

Короткова Т.И. начальник отдела по внутреннему 

муниципальному контролю. 


	1
	2
	3



